[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
14 мая 2019 г.                                                                                                          № 351

Об утверждении состава комиссии по  оценке эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «городской округ Вичуга»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 14.11.2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,  в целях совершенствования управления деятельностью муниципальных унитарных предприятий,  руководствуясь Уставом городского округа Вичуга,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по оценке эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий  муниципального образования «городской округ Вичуга» согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Приложение 3 к постановлению администрации от 04.04.2019 г. №  247 «Об утверждении Порядка и методики проведения оценки эффективности деятельности  муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «городской округ Вичуга» признать утратившим силу.

3.  Настоящее постановление вступает в  силу с момента его подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  Верховского А.В., заместителя главы администрации – председателя комитета по управлению имуществом городского округа Вичуга.

Глава городского округа Вичуга                                                         М.А. Баранов

Приложение

к постановлению администрации городского округа Вичуга  от  14.05.2019 г. № 351

Состав

комиссии по оценке эффективности деятельности

муниципальных унитарных предприятий муниципального образования

«городской округ Вичуга»

Члены комиссии:

[image: image2.png]

глава городского округа Вичуга, председатель комиссии;

первый заместитель главы администрации городского округа Вичуга, заместитель председателя комиссии;

начальник отдела экономики, предпринимательства и маркетинга администрации городского округа Вичуга, секретарь комиссии.

Баранов Михаил Анатольевич

Домашников Дмитрий Николаевич

Рогова Елена Вячеславовна

Морокина Елена Вячеславовна

Верховский Андрей Владимирович

Виноградова Ирина Александровна

Смирнов Валерий Викторович

Каменкова Ирина Борисовна

председатель городской Думы городского округа Вичуга;

заместитель главы администрации – председатель комитета по управлению имуществом городского округа Вичуга;

заместитель главы администрации городского округа Вичуга по социальным вопросам;

заместитель главы администрации городского округа Вичуга по вопросам строительства, ЖКХ, транспорта и связи администрации городского округа Вичуга;

начальник финансового отдела администрации городского округа Вичуга.